

Departament Edukacji i
Rynku Pracy

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Rozwijamy

nazwa zadania

Oferent

Fundacja Geko

Suma kontrolna

4912 90ac 86b4 bb55 a60a c8ce 5554 cb4e

Oferta

☒

Korekta oferty

☐

Aktualizacja oferty

☐

Aneks oferty

☐

Sprawozdanie

☐Korekta
sprawozdania☐

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Fundacja Geko 45-064 Opole Ks. Konstantego Damrota 1/2 Forma prawna: fundacja KRS 0000911229	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS: 0000911229: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rozwijamy			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2026-09-24	Data zakończenia	2026-12-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Program rekrutacyjny to inicjatywa skierowana do studentów uczelni wyższych z terenu województwa opolskiego, mająca na celu zniwelowanie luki kompetencyjnej między teorią akademicką a realnymi wymaganiami rynku pracy. Grupą docelową projektu są ambitni studenci uczelni wyższych z terenu województwa opolskiego, którzy dążą do rozwijania swoich kompetencji rynkowych i budowania pewności siebie, chcą świadomie prowadzić swoją ścieżkę kariery pod okiem praktyków. Ważnym segmentem grupy są osoby wiążące swoją przyszłość zawodową z regionem Opolszczyzny, pragnące budować tu swoją karierę i realnie wpływać na lokalną gospodarkę. Uczestnicy programu to młodzi dorośli, którzy cenią sobie relacje oparte na autentyczności i specjalistycznej wiedzy, dlatego szukają bezpośredniego kontaktu z praktykami, od których mogą uczyć się nie tylko twardych umiejętności, ale także etyki pracy i strategicznego myślenia o własnym rozwoju. Są to

osoby świadome, że nowoczesny rynek pracy wymaga elastyczności, wysokich kompetencji interpersonalnych oraz umiejętności budowania sieci kontaktów, dlatego ich motywacją jest nie tylko zdobycie certyfikatu, ale przede wszystkim trwałe przemodelowanie swojego podejścia z pozycji studenta na pozycję profesjonalisty. Program adresowany jest zatem do tych, którzy chcą świadomie zaprojektować swoją ścieżkę zawodową, unikając przypadkowości i budując swoją markę osobistą już na etapie akademickim.

Głównym problemem społecznym jest znacząca dysproporcja między teoretycznym przygotowaniem akademickim, a realnymi wymaganiami nowoczesnego rynku pracy, co prowadzi do narastającej luki kompetencyjnej u absolwentów. Studenci często borykają się z brakiem dostępu do profesjonalnych sieci kontaktów oraz niską jakością praktyk, które mają charakter wyłącznie formalny i nie dostarczają praktycznych umiejętności. Skutkuje to trudnościami w przygotowaniu wartościowego CV, narastającą frustracją oraz lękiem przed wejściem na rynek pracy. Obecny system edukacji kładzie nacisk na oceny, podczas gdy pracodawcy poszukują konkretnych kompetencji, umiejętności pracy w zespole oraz doświadczenia w realizacji projektów. Naszą odpowiedzią jest przybliżenie studentom programu rekrutacyjnego stanowiącego pomost pomiędzy uczelnią, a światem pracy. Pomysł projektu został wypracowany w ścisłej współpracy ze studentkami Politechniki Opolskiej, będzie on jednak otwarty dla osób z wszystkich uczelni.

Inicjatywa idealnie wpisuje się w realizowane dotychczas działania na rzecz rozwoju wolontariatu i aktywizacji młodych, gdzie wypracowano już skuteczne mechanizmy angażowania osób studiujących w projekty wykraczające poza standardową edukację. Doświadczenie organizacji w budowaniu partnerstw z licznymi podmiotami pozarządowymi, samorządami oraz sektorem biznesu tworzy gotową i sprawdzoną bazę potencjalnych mentorów oraz partnerów merytorycznych. Dodatkowo posiadane kompetencje w zakresie doradztwa i szkoleń pozwalają na profesjonalne wsparcie merytoryczne całego procesu rekrutacyjnego. Realizacja tego programu daje studentom możliwość budowania pewności siebie, rozwijanie kompetencji miękkich, aż po świadome kształtowanie profesjonalnej ścieżki zawodowej we współpracy z ekspertami rynkowymi. Działania te są spójne z regionalną polityką rozwoju kapitału ludzkiego i stanowią praktyczne uzupełnienie oferty rynku pracy, tworząc kompleksowy system wsparcia młodych talentów na Opolszczyźnie.

Główne działania projektu obejmują:

- Przeprowadzenie badania sondażowego online dotyczącego świadomości studentów w zakresie wymogów współczesnego rynku pracy.
- Realizację symulowanego procesu rekrutacyjnego w formie treningu kariery, składającego się z:
 - analizy CV z indywidualnym feedbackiem,
 - symulowanych rozmów kwalifikacyjnych przed komisją
 - szkolenia z autoprezentacji na rozmowach kwalifikacyjnych
 - weryfikacji kompetencji metodą Assessment Center połączonego z wydarzeniem podsumowującym, służącym integracji uczestników z ekspertami

Przygotujemy proces tak, aby przynajmniej 30 osób mogło skorzystać z projektu. Do przeprowadzenia rozmów zaangażowani zostaną wolontariusze - profesjonalści z co najmniej 2 różnych branż gospodarki, dobranych adekwatnie do profilu większości uczestników projektu.

Dzięki bezpośredniemu kontaktowi z praktykami biznesu uczestnicy przygotowują profesjonalne dokumenty aplikacyjne, nabędą kluczowe kompetencje miękkie oraz zbudują sieć kontaktów zawodowych. Projekt skutkować będzie wzrostem pewności siebie młodych ludzi na progu kariery i przemodelowaniem ich postaw z pozycji studenta na pozycję profesjonalisty, co przyczyni się do wzmocnienia kapitału społecznego regionu.

DOSTĘPNOŚĆ:

Raport z sondy kwestionariuszowej zostanie przygotowany w formie elektronicznej - dostępnej, tzn. współpracującej z czytnikami ekranów, tekstem odczytywalnym maszynowo.

Każdy z uczestników, na etapie zgłoszenia swojego udziału będzie poproszony o określenie wymaganych przez niego parametrów dostępności, w celu dostosowania formy realizacji poszczególnych zadań do ich potrzeb.

W celu zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami na stronie internetowej fundacji możliwe będzie zapoznanie się z deklaracją dostępności spełniającą szczegółowe wymogi dla tego typu dokumentów. Dostępny będzie opis działalności w formacie tekstu łatwego do czytania (tzw. ETRT), a także materiał o działalności fundacji w polskim języku migowym. Informacja o działalności organizacji będzie dostępna także w formie tekstu odczytywalnego maszynowo. Przy tłumaczeniu na język migowy możliwe będzie korzystanie z polskich napisów.

W zakresie dostępności architektonicznej, na biuro projektu zostanie wykorzystana lokalizacja pozwalająca na dostępność dla osób niepełnosprawnych, w szczególności w windę, oznakowanie Braille'a i informacje głosowe w windzie, swobodny dostęp do pomieszczeń i toalety dla osób niepełnosprawnych. Zapewniona będzie możliwość wejścia z psem asystującym lub przewodnikiem. Będą w tej lokalizacji także dostępne miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Zaplanowano wypożyczenia pętli indukcyjnej na wniosek uczestników (Fundacja posiada umowę ramową z inną organizacją posiadającą 3 szt. pętli do wypożyczenia). Dostępne do wykorzystania będą także tablice alternatywnej komunikacji AAC.

Oprócz wyżej wymienionych działań planowane jest odpowiadanie na bieżące potrzeby zgłaszane od uczestników projektu, tak aby w żaden sposób nie wykluczać nikogo w trakcie jego trwania i dać każdemu możliwość w skorzystania z niego w pełni, bez względu na możliwe bariery. W oczywisty sposób działania w zakresie dostępności realizowane będą z uwzględnieniem dostępnego budżetu, a wyzwania przekraczające możliwości projektu konsultowane będą z Grantodawcą.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zrealizowany 4-etapowy cykl symulacji i warsztatów dla osób planujących wejście na rynek pracy	1	arkusz zapisów uczestników, sprawozdanie
Sondaż potrzeb studentów opolskich uczelni wyższych	1	Raport z zestawieniem wyników kwestionariusza w formie elektronicznej
Ilość wyświetleń informacji o projekcie w Internecie	4000	Zrzut ekranu aplikacji do promocji w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W ciągu ostatnich lat Fundacja Geko przeprowadziła kilka projektów o charakterze edukacyjnym. W szczególności:

- "Wsparcie edukacji i rozwoju kompetencji dzieci w zmieniającym się świecie" realizowane wspólnie z Opolskim Stowarzyszeniem Edukacji Domowej obejmujące organizację zajęć edukacyjnych.
- "Rozwijamy się wszechstronnie! Działania edukacyjno-wychowawcze w walce ze skutkami postpandemicznymi" - projekt w ramach programu "Opolska pozytywna edukacja" w roku 2023 - projekt wspólny z Fundacją FREE
- "Poznaj opolską przyrodę" - projekt edukacji przyrodniczej, podczas którego w warsztatach wzięło udział przeszło 300 osób, a materiały dotyczące projektu zostały wyświetlone w Internecie ponad 38 tysięcy razy.
- "Warsztat sprawnego działania" - projekt szkoleniowy skierowany do osób dorosłych działających społecznie.
- Fundacja Geko prowadzi także Opolskie Centrum Wolontariatu i w 2023 roku uruchomiła, we współpracy z Fundacją Wypłyn na Głębie portal edukacyjny impakt.org.pl zawierający prawie 100, darmowych, edukacyjnych materiałów wideo. Portal zawiera osobne ścieżki dla dzieci ze szkół podstawowych, szkół średnich, studentów i kilku innych grup docelowych.

Zespół fundacji przeprowadził w 2023 roku także 96, a 2024 kolejne 60 i w 2025 roku ponad 70 godzin warsztatów dotyczących wolontariatu dla uczniów szkół publicznych.

Także w 2024 roku Fundacja Geko realizowała na rzecz województwa opolskiego projekt edukacyjny w ramach programu "Opolska pozytywna edukacja - wyzwania przyszłości" projekt obejmujący organizację zajęć dla dzieci w wieku szkoły podstawowej.

Zespół projektu składa się zarówno z dotychczasowych członków zespołu Fundacji, jak i studentek Politechniki Opolskiej, które były w porozumieniu z Samorządem Studentów PO zaproponowały realizację projektu w prezentowanej formie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie prowadzących wydarzenia	1 200,00 zł		
2	Przygotowanie, konsultacja kwestionariusza, raport, przygotowanie ofert	1 900,00 zł		
3	Koszty organizacji symulowanych rozmów kwalifikacyjnych, Assessment Center i podsumowania, w tym promocja	2 600,00 zł		

4	Koordinacja projektu i rozliczenie finansowe	1 300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 000,00 zł	7 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-07-15 15:16:51

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.